绍兴市发展计划委员会

        文件

绍兴市财政局
绍市计价[2004]66号

绍兴市发展计划委员会  绍兴市财政局关于非出让土地建设项目征收城市市政基础

设施配套费收费范围的复函

市建设局：

你局《关于要求调整非出让土地建设项目城市市政基础设施配套费征收范围的报告》（绍市建设计[2004]121号）悉。根据《浙江省人民政府关于绍兴市城市总体规划的批复》（浙政函[2001]278号），以及浙江省物价局、浙江省财政厅《关于规范城市市政基础设施配套收费标准的通知》（浙价房[1997]209号、[1997]财综66号）精神，结合我市实际，现就绍兴市市区非出让土地建设项目征收城市市政基础设施配套费收费范围及有关事项函复如下：

一、绍兴经济开发区、绍兴袍江工业区、绍兴镜湖新区征收城市市政基础设施配套费收费范围问题，我们已分别以绍市价房[1999]50号、绍市价房[2001]45号、绍市计价[2003]148号文调整明确。

二、你局及越城区土地管理与村镇建设局征收城市市政基础设施配套费收费范围，同意调整为除上述地域外越城区规划区范围内地域（不含农民建房）。

三、城市市政基础设施配套费征收对象、收费标准等有关事项，仍按绍市价房[1998]70号、绍市价房[1999]20号文件规定办理。收费范围严格把握，未经授权不得扩大收费对象，不得提高收费标准。

 二OO四年五月十八日

主题词 ：城乡建设  收费  复函

抄送：市府办，越城区土地管理与村镇建设局、市物价检查所。

绍兴市发展计划委员会办公室                  2004年5月18日印发

                                         （共印20份）
1